
Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям № 170 от 23.04.2013

«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления администрацией городского поселения

Гаврилов-Ям муниципальных услуг и предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении муниципальных услуг»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
25.02.2016

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям 

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Перечень  услуг,  которые  являются  необходимыми  и
обязательными для предоставления администрацией городского поселения Гаврилов-Ям
муниципальных  услуг,  и  предоставляются  организациями,  участвующими  в
предоставлении  муниципальных  услуг,  утвержденный  решением  Муниципального
Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 170 от 23.04.2013 следующие изменения:

1.1. пункты 15, 29 признать утратившими силу;
1.2. дополнить пунктами 46-50 следующего содержания:
«46.  Получение  справки,  подтверждающей  своевременность  проведения

необходимых  исследований  и  профилактических  обработок  животного,  с  указанием
номера ветеринарного паспорта животного и выполненных плановых диагностических
исследований и профилактических мероприятий.

47. Получение ветеринарного паспорта животного.
48. Получение ветеринарной справки по форме № 4. 
49.  Выдача  документа,  подтверждающего  соответствие  построенного,

реконструированного  объекта  капитального  строительства  техническим  условиям  и
подписанного  представителями  организаций,  осуществляющих  эксплуатацию  сетей
инженерно-технического обеспечения.

50. Изготовление технического плана, выполненного кадастровым инженером».



       2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник»
и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям  А.Б.Сергеичев

25.02.2016
№ 70


